DZIIIHIE WARSZAWSKI
N r. 155 . Niedziela, 3 (15) Lipca. 1866 r.

Wychsdsi ccdiiecriie, oprócz dni M st^ p u j^ c^ p o^ w ^ tach
łach. I rennmema w biurze Dyrekcji, oh . . ia j -kretne obwieszczenie
v.eszczcniz przyjmu^ się za opłatą od wiersza cmkn. z zamieszcza-

kop. G, za 2-krotne kop. 9, za 3-krotne kop.

Kom isja Rządowa Przychodów i Skarbu podaje do
powszechnej wiadomości, iż opłata procentu zapewnione
go od biletów' skarbowych 2 5-rublowych HJ-ej serji, za
rok trzeci, to je s tza czas odd. 2 lL ip c a (1 Sierpnia) 1865
r. do dnia 21 L ipca (1 Sierpnia) 1866 v. zarządzoną zo
sta ła z Kasy Głównej Królestwa w W arszawie, gdzie po
czynając od 20 Lipca (1 Sierpnia) r. b. 1866 trwać bę
dzie bez przerwy, i dokąd posiadający takowe bilety zgła
szać się w tym celti mogą każdego dnia, od godziny 10
z rana do 1-ej z południa, wyjąwszy święta uroczyste
i dworskie, oraz dnie sobotnie na obliczenie Kasy prze
znaczone.

M agistrat M iasta W arszawy.

Pszenica za-
graniczna mało ofiarowana i również mało żądana,
-w uskutecznionych sprzedażach była o 1 szyling na
kwarterze tańszą.

Rreutzberga.— Nowy program. — (Początek o godzinie
8-ej).

ELDORADO. — Przedstawienie SpiCWdkÓW paryi-
kich.—Zacznie się o godz. 7 '/2— Cena wejścia kop. 20.

dnia
C e n '7 t a r g o w e
1 (13) lipca 1866 r.

ska f ranciszKa m ies. o wycuowauey uz.cn,. ~ -
Władysław lat 22 urzęd d. ż. w. w.; Cejzig Michał lat 5o

t V U J C l e C U 1U L d U , •
Szybowska Marjanna lat 56 wyrobn ; Chądzyński Jan lat iu,
Kaliszewski Wojciech lat 49 wyrobn.; Pruski Jan lat 67; Au-

u j u , brzycki Leon lat-6 syn szew.; Jabłońska M arja lat 3 cór.

16, wykazu hypotecznego dóbr Bełdów w O
kręgu Zgierskim, i w tymże Dziale pod Nr. 5
wykazu hypotecznego dóbr Radócz A. B., w
Okręgu Rawskim zabezpieczonej.

Otworzyły się spadki do regulacji których,
wyznaczam termin na dzień 22 Stycznia n. s.
1667 r. w Kancelarji Hypotecznej dóbr ziem
skich Gubernji W arszawskiej.
W arszawa d. 29 Czerwca (11 Lipca) 1866 r.

Truszkowski.

{ N . D. 4148). Rejent. Kancelarji Z iem iańskiej
Gubernji W arszaw skiej w W arszaw ie .

Z powodu nastąpionych śmierci: 1. W d.
27 Października 1663 r. Marjanny z hr. M a
łachowskich hr. Jezierskiej, w'erzycielki: a)
dwunastej części sumy rsr. 4,500, w Dziale
IV pod Nr. 16, b) dwunastej części sumy rs.
10,500, w Dziale IV pod Nr 27, na dobrach
Łaziska z Okręgu Siennickiego zabezpieczo
nych. 2 W Aniu 4 (16) Stycznia 1866 r. Szy
mona Goldstern, właściciela nieruchomości w
Warszawie pod Nr. 1203 położonej. Toczą
się postępowania spadkowe, do ukończenia
których, termin na dzień 17 (29/ Stycznia
1867 r. w Kancelarji podpisanego Rejenta,
wyznaczonym został.

Marceli Zieliński.

(N. D. 4 1 7 3 ) Rejent Kancelarji Z iem iańskiej
Gubernji W arszaw skiej w W arszawie.

Po śmierci Marjany z Gautierów Kamiń-
skiej i Celestyny Gautier, współwierzycielek
sumy rs r. 495, na dobrach Kopiec w Okręgu
Brzezińskim położonych, w Dziale 1Y pod
N r. 1 w ykazu hypotecznego ubezpieczonej.

Otworzyły się spadki, do uregulowania
których, termin na dzień 12 (24) Stycznia
1S67 r. w Kancelarii Ziemiańskiej Gubernji
W arszawskiej w Warszawie przed sobą wy
znaczam
W arszawa d. 30 Czerwca (12 Lipca) 1866 r.

Wojciech Śliwiński.

(N . D . 2 1 7 0 ). Rejent K ancelarji Z iem iańskiej
Gubernji W arszaw skiej w K aliszu.

Zawiadamia, 4e toczy się postępowanie spad
kow e po Bolesławie Friese, j a k o współwłaści
cielu dóbr Galewice lit.

i Po tok
S tany, oraz Potok Wielk i i Sta->y Male, hypo-
teczn ie ubezpieczonych.

2. Seweryna H oltzer wierzyciela sumy r s r .
6 ,000, n a dobrach Bzowiee A. zahypotekow a-
uej , otworzyły się spadki, do regulacji których
te rm in p rek łazy jn y na dzień 13 (25) P aźdz ie r
n ik a 1866 r. w kancelar j i m"j wyznaczam.

Lublin , d. 24 Marca (5 Kwietnia) 1866 r .
W alery Głowacki.

N . * 0 .2 1 8 1 ) . R ejent K ancelarji Z iem iańsk ie j
Gubernji Radom skiej w Kielcach.

Z powodu śmierci: a) F ranciszka D ąm bsk ie -
go współwłaściciela dóbr L ipn ica z O kręgu
K ieleckiego zmarłego d.

v Wojciech Mieszkowski.

OBWIESZCZENIA HYPOTECZNE

(N. D. 4 1 5 8 ). Trybunał Cywilny
Gubernji W arszawskie) w W arszaw ie .

Podaje do wiadomości, że nieruchomość
Nr. 1318 w Warszawie położona, do pierwia
stkowej regulacji hypoteki wywołaną zosta
je, że termin do tejże regulacji, na dzień 5
(17) Grudnia 1866 r. jes t oznaczony, a do u-
skutecznienia. dzieła regulacyjnego Pisarza
Kancelarji Ziemiańskiej Hube wyznacza.

Wzywa strony interesowane aby w termi
nie tym, z prawami do nieruchomości tej ścią-
gającemi się, dowodami prawnemi wykazane-
mi, same lub przez pełnomocników urzędo-
wnie umocowanych, przed delegowanym sta
wiły się, i spisaniu protokółu regulacyjnego
były obecne, a to pod prekluzją prawem z r.
1818 o hypotekach i przywilejach zagrożoną.

Decyzja nad dziełem regulacji wydaną zo -
stanie.

Warszawa d. 28 Maja (9 Czerwca) 1866 r.
Prezes Polczycki.

(N. D. 4160). S ą d Pokoju Okręgu
Tykocińs kiego.

W yd zia ł Hypoteczny.
Z powodu żądania regulacji nowej hypote

ki nieruchomości natury miejskiej w mieście
Tykocinie Powiecie Łomżyńskim Okręgu Ty-
kocińskim, Gubernji Augustowskiej, pod Nr.
poi. 151 położonej, składającej się:

W oło-
wnią czyli łąką pod wsią Piaski, za Narwią
położoną, stanowiącą z placem a na nim do
mem mieszkalnym nierozdzielną własność,
które to nieruchomości posiadają Tomasz
i M ąrjanna z Bokinów małżonkowie Mań
kowscy.

Zawiadamia interesantów, że takowa regu-
lacija nastąpi w Sądzie tutejszym d. 6 (18)
Października 1866 r.

Wzywa przeto osoby interesowane, aby
do takowej regulacji osobiście" lub przez
szczególnie i urzędownie umocowanego P e ł
nomocnika zgłosili się, żądania swe uo pro-
tokulu regulacyjnego podali, i wdowody u-
sprawiedliwiające ich prawa zaopatrzyli się.

Naczeln ik Kancellaryi , Lechowski,

(N. D. 4 0 0 2 ). M agistra t M iasta
W arszawy.

Na sprzedaż do rozbiorn bud miejskich
przy zbiegu ulic .Podwala i Gołębiej pod
Nr. 168/9 w mieście Warszawie które z
powodu zupełnej dezolacjigrożą niebez
pieczeństwem zawalenia, odbędzie się w dnia
26 Sierpnia (7 Września) 1866 r. w Kancela
rji Komisarza Administracyjnego Cyrkułu 1
i 2 licytacja głośna od kwoty rs. 55 kop. 18
in t lus do której przystępujący vadium w
ilości rs. i5 złoży, a bliższe waruuki u Komi
sarza Administracyjnego Cyrkułu i i 2 przej
rzeć może.

Warszewad. 15 (27) Czerwca 1866r.
p. o. Prezydenta,

Jeneralnego-Sztabu,
Jenerał Major Witkowski.

Naczelnik Kancelarji, Luceński.

(N. D. 4 0 9 5 ). Komitet Budoicy M ostu
A leksandrowskiegó.

Podaje do powszechnej wiadomości, że w
dniu 11 j(23| Lipca r. b.

12
z. Dwie pompy systemu letestu rsr. 2,000.
ż. Mechanizm młyna do robienia zapraw

rsr. 275.
O stanie przedmiotów na sprzedaż wysta

wionych. jako też o warunkach licytacyjnych,
przekonać się można, każdodziennie wyją
wszy świąt, w biurze Konstruktora lub w
magazynie mostowym na Pradze.

W arszawa d. 25 Czerwca (7 Lipca) 1866 r.
Prezydujący,

Radca Tajny Senator Andrault-
Naczelnik Kancelarj Adamowski.

K ażdy więc chęć kupna m ający , zechce się
w term inie i m iejscu wyż oznaczonem stawić.

Nadm ienia się przytem , iż po zakupieniu
przedm iotów , takow e za złożeniem zaraz za-
licytowanej za nie kwoty, tegoż samego dnia
zab ran e być mają.
W arszawa d. 30 Czerwca (12 Lipca) 1866 r.
(1) Pułkownik, Majewski.

(N. D . 4164) Selcwestrator Skarbowy
Powiatu Sieradzkiego.

1. Podaje do wiadomości, że licytacja od b y
w ać się będzie w mieście Widawie na dniu 12
(24) Lipca r. b. zajętych na rzecz Skarbu ob-
jektów jako to: koni cugowych pięć, powozu
i 200 sztuk skopów.

(N. D. 4164) Selcwestrator Skarbow y Powiatu
Sierazkiego .

2. Podaje do publicznej wiadomości, że od
bywać się będzie licytacja w Sieradzu na dniu
15 (27) Lipca r. b., przedmiotów na rzecz p o
da tków zajętych ja k o to: ’powozu, cz;erecb
cugowych koni i-mebli jjiachoniowyćh

Sieradz d. 27 Czerwca (9 Lipca) 1866 r.
Teresiński.

(N. D. 4115) P isarz Trybunału Cywilnego
Gubernji W arszaw skie j w W arszawie.

Stosownie do art. 682 K. P. S. wiadomo
czyni, iż na żądanie Józefa Unger obywa
tela w W arszawie pod Nr. 399 zamieszkałe
go, a zamieszkanie prawne do tego interesu
i całego postępowania subhastacyjnego u
JTuljana Czajkowskiego Patrona przy Try
bunale tutejszym w Warszawie pod Nr. 549«
zamieszkałego obrane mającego, w poszuki
waniu sumy rs. 5,250 zprocentem obliczyć
się mianym, i kosztów od Ludwika Schmidt
Obywatela właściciela Nieruchomości w i
W arszawie pod Nr. 162 i 163 położonej, tam- j
że zamieszkałego, protokółem komornika
przy Trybunale tutejszym Mikołaja Magnu- j
skiego w dniu 18 (30) Kwietnia 1866 r. spo
rządzonym w drodze sądowej przymuszonego
wywłaszczenia zajęte i zaaresztowane zosta
ły:

NIERUCHOMOŚCI
w W arszawie przy ulicy Nowomiejskiej pod
Nr. 162 i 163 pod jurizdykcją Sądu Pokoju
okręgu i Miasta Warszawy Wydziału I.

dentowi miasta Warszawy, w Warszawie
pod N r 387 urzędującemu na ręce Stanisła
wa Kossowskiego urzędnika tegoż Magi
stratu.

2. Ludwikowi Rutkiewiczowi pełniącemu
obowiązki Jfisarza Sądu Pokoju Okręgu i
miasta Warszawy wydziału I , w Warszawie
pod Nr. 1767 urzędującemu, na ręce wła
sne.

Obudwom d. 28 Maja (9 Czerwca) 1866 r.
Wniesiono do księgi wieczystej powyższej

nieruchomości dnia 13 (25) Czerwca 1866 r.
a w dniu dzisiejszym do księgi zaaresztówań
w Kancelarji Trybunału tutejszego na ten
cel utrzymywanej wpisane zostało.

Pierwsza publikacja zbioru objaśnień i w a
runków sprzedaży-, odbędzie się na audjencji
jawnej Trybunału Cywilnego Gubernji War
szawskiej w W arszawie w wydziale p ier
wszym, w miejscu zwykłych posiedzeń przy
ulicy Długiej pod Nr. 549 © godzinie 10 z ra
na dnia 2 (14) Września 1866 r.

Sprzedażą dyrygować będzie Juljan Czaj
kowski Patron przy Trybunale tutejszym,
którego zamieszkanie jes t wyżej wskazane.
^Warszawa d. 24 Czerwca (6 Lipca) 1866 r.

Radca Dworu, Zgórski.
Wywieszono na tablicy w sali ustępowej

Trybunału Cywilnego Gubernji Warszawskiej
w Warszawie.

Warszawa d. 25 Czerwca (7 Lipca) 1866 r.
Radca Dworu, Zgórski.

(N D. 4193'. Czynię wiadomo, iż w dniu 5
(17) Lipca r b. o godzinie 10 z rana w W ar
szawie na płaca targowym za Żelazną bramą
zwanym prawnie zajęte ruchomości, jako to:
różne meble Machonione, w drodze egzekucji
sądowej przez publiczną licytacją sprzedane
będą.

4177) Prawnie zajęte objekta, jako
to: samowar mosiężny, kanapy, krzesła, sto
ły, łóżka, miedź kuchenna, w Warszawie na
placu targowym Grzybów, w dniu 5 (17) o
godzinie 10 z raną na placu targowym M ura
nów, w dniu 7 (19) o godzinie 10 z rana, na
tymże placu w dniu 8 (20) Lipca r. b. o go
dzinie 11 z rana, przez publiczną licytację
sprzedane będą.

Z a w a d zk i Komornik.

(N. D. 4180) W dniu 4 (16) Lipca 1866 r.
o godzinie 10 z rana za Żelazną-bramą, a
o godzinie 12 w południe na Grzybowie w d.
5 (17) t m. i r. o godzinie 9 z rana za Żela
zną-bramą, w dniu zaś 6 (18) t. m. i r.